Nome da Escola :
Data final da candidatura :
Grupo de Recrutamento:

Ficheiro gerado em :
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Agrupamento de Escolas Francisco de Arruda, Lisboa

2025-08-29

230 - Matematica e Ciéncias da Natureza

31/08/2025

6233013976

7449366355

9280430203

1180020634

9915328680

3067461339

7886287479

2342765290

4738154397

6865471563

7110423840

5039830459

8501287989

1216338760

5721871865

8940924363

6925227841

7975444472

8742122104

6282646251

8140690066

6758866076

Miguel Soveral Dias Mano

Margarida Rosado Neto da Purificagédo Vera
Maria Silvia Rodrigues Luis

Margarete Alexandra Carvalho Ferreira
José Miguel de Sousa Mourinho Sordo
Carla Sofia Arrifes Baltazar

Fernando Miguel Correia Mendes

Andreia Floréncio Canigo Rafael Bento
Inés Azevedo Fonseca Ferreira

Bruno Miguel da Silva Cardoso Pinto
Leonel Gongalves de Carvalho

Henrique José Pereira Ramalho Passéo
Inés Nicolau Marques

Beatriz Maria Mexia Alves Themudo Santos
Afonso Toscano Rico Teixeira Direito

Maria Alexandra Fonseca de Sousa Rosa
Eric Mendes

Sandra Isabel de Jesus Serro

Tiago Colago Silva da Franca Ferro
Manuela Vitéria Rocha da Cruz

Ana Rita dos Reis Meira

Teresa Maria Aragdo de Vasconcelos Costa Soeiro

N° Escola: 171372

N° Horario: 8

N° Horas: 22
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1553478126

7402440370

1899511326

8691090073

9853121654

7509942810

6582578944

8120128397

1453130624

5319631553

4577774488

1340966921

7990710617

3307665235

3734320348

6698509833

8999450309

3079892305

4732765017

5734375748

8363576344

9622137156

9003935122

8547465561

9976172737

2089038136

3780993805

Elisabete Maria Abreu Lima

Paula Cristina de Jesus Landeiro Filipe de Sousa

Anténio Manuel Martin Benito Teixeira de Sousa

Sandra Rute Gongalves Gavazzi

Claudia Alexandra Guerra Lages de Almeida Ferreira

Madalena Rodrigues Dias

Wilson Godinho

Patricia Alexandra Costa Borges

Carolina Figueiredo

Elsa Maria Cabrita Oliveira

Marta Nobre Borralho

Ana Cristina do Espirito Santo Picarra

Paula Cristina Barreira e Borras

Luciana Elisa Castro Martins

Raquel Alexandra Fernandes Buinho Veiga

Jodo Antonio Carvalho de Araujo

Paula Alexandra Rodrigues Sousa

Solange Feio

Catarina Amélia Figueiredo Santos Figueiredo

Alexandre Belo Gaspar Pontes Carrapatoso

Ana Sofia Serrao Silva

Catarina Manuela Martins Fernandes Baia

Jodo Teixeira da Nazareth Fernandes

Soraia Isabel Ramos Candido

Inés Catarina Martins Pereira de Almeida Saude

Cristina Maria Pereira Gongalves

Lourenga Abreu de Oliveira
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7611095382

9708726133

1730216129

3062459964

2664680412

3805775024

4343355160

7174304540

1417812877

2748956753

7153938710

Ana Luisa Lopes Alves

Antoénio José do Amaral Almeida Paiva

Eduarda Cristina Duarte Figueiredo

Ana Rita Esteves

Filomena Luis Ramos Carvalho Fernandes Prata

Isabel Maria Ferreira da Palma

Amilcar Barros Malho

Isaura Maria Rosado do Nascimento

Nuno André Carlos Ferreira

Maria Gongalves Gameiro

Ana Patricia Santos Abrunhosa
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